SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 2

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE UMBURANAS,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos, totalizando 30 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital 01/2015,

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações

pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE UMBURANAS.

20 de julho de 2015.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 2

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

13 ADRIANO DE CARVALHO GAMA Educação Básica - Sede 1581448724 31/08/1994

3 ANA LUCIA COSTA DOS SANTOS Educação Básica - Distrito de Delfino 2808609 09/06/1975

26 ARLENE VICENTE CRUZ Ciências - Sede 1423047192 10/02/1989

2 CATIELENE MUNIZ CRUZ Educação Básica - Sede 1153041421 22/05/1981

22 CLAUDIANA LIMA DE MIRANDA Educação Básica - Bom Gosto 1330541103 19/10/1985

29 CRISTIANE ALMEIDA JATOBA RIBEIRO Educação Básica - Barriguda do Aníbal 1330654307 30/07/1996

27 DEBORA NATALIA SILVA MIRANDA Educação Básica - Sede 1597549581 25/12/1994

25 EDILANDIA DA SILVA CARI DE SOUZA Educação Básica - Sede 0672400200 05/10/1976

11 EDVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Educação Básica - Distrito de Delfino 0882576658 10/08/1977

23 ELIANE BISPO SANTANA Educação Básica - Bom Gosto 12617621 11/02/1982

18 ELIZABETE AMANCIO DA GAMA Geografia - Sede 0571661378 09/09/1973

16 EMILIA DA SILVA RIBEIRO SOUZA Educação Básica - Sede 1330477766 03/05/1994

14 FABIANA FRANCA RIBEIRO Educação Básica - Bom Gosto 0773216774 19/09/1977

24 GERLANE SILVA SOUZA Educação Básica - Sede 1475399600 06/02/1988

4 GILEANE VIEIRA DE SOUZA Educação Básica - Sede 1456536761 24/02/1968

5 GISIA VIEIRA DOS SANTOS Língua Portuguesa - Bom Gosto 1598321609 09/02/1993

17 IVANILDE MARQUES DA SILVA Educação Básica - Bom Gosto 0901328669 21/06/1977

8 JAQUELINE MARTINS DE SOUZA SANTOS Educação Básica - Distrito de Delfino 1144466520 22/02/1984

12 JEANE SOUZA SILVA RIBEIRO Educação Básica - Sede 12729221956 14/01/1983

19 JOSENI MARIA DE SOUSA Educação Básica - Sede 0773217746 01/10/1972

1 JOZIENE BENICIO DO NASCIMENTO Educação Básica - Barriguda do Aníbal 1505831768 20/04/1996

10 MARCELO CARDOSO SOARES Historia - Sede 3163983 26/08/1989

21 MARIA DE FATIMA BATISTA DE OLIVEIRA Educação Básica - Barriguda do Aníbal 0721507344 23/09/1976

20 MILCA BRUNO DA CRUZ Educação Básica - Sede 1505691060 18/01/1992

7 QUEILA GONCALVES DA SILVA DE SOUZA Educação Básica - Distrito de Delfino 1423064 20/08/1985

28 SIANE DE ALMEIDA RIBEIRO Educação Básica - Barriguda do Aníbal 091312312 22/07/1981

9 SINTIA SIMPLICIO DOS SANTOS Educação Básica - Sede 1505872529 03/02/1991

30 TIAGO SILVA NASCIMENTO Educação Básica - Barriguda do Aníbal 1484704320 06/08/1992

6 VALDIRENE MARIA DE JESUS CRUZ Educação Básica - Distrito de Delfino 0979778964 07/08/1980

15 VANUCIA RIBEIRO DE ALMEIDA Educação Básica - Bom Gosto 0901291722 13/10/1978